02.02.2021 року - ціна електричної енергії (з
урахуванням затвердженого у встановленому
законодавством порядку тарифу на послуги з
передачі електричної енергії) становить - 2007,323
грн. (дві тисячі сім гривень 323 копійки) з ПДВ за 1
МВт/год, в т.ч.: електрична енергія – 1654,607 грн.
(одна тисяча шістсот п’ятдесят чотири гривні 607
копійок) з ПДВ за 1 МВт/год; послуги з передачі
електричної енергії – 352,716 грн. (триста п’ятдесят
дві гривні 716 коп.) з ПДВ за 1 МВт/год.